~
(Uni] RV
Umve1s1dode de Rio Verde

Fazendo Fontes do Saber
Compus Universitôrio
Rio Verde • Goiás

Universidade de Rio Verde
Credenciado pelo Decreto nº 5.971 de 02 de Julho de 2004

ex. Postal 104 • CEP 75901-970
CílPJ 01.815.216/0001-78

I.E. 10.210.819·6 I.M. 021.407

Fone: (64) 3611-2200
www.unirv.edu.br

Conforme preconiza o Art. 21 do Regulamento das Eleições para Diretores, Docentes e

Técnicos Administrativos para Composição do Conselho Universitário - CONSUNI da UniRV -

Universidade de Rio Verde - biênio 2019/2021, a Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições,

torna público para conhecimento de todos os interessados os candidatos, abaixo elencados, que

aprestaram a sua prestação de contas.

Ficam os demais candidatos notificados para, se assim desejarem, apresentarem as suas

prestações de contas à Comissão Eleitoral, impreterivelmente, até as 17 horas do dia 26 de

novembro de 2019, sob pena de sanções administrativas a serem aplicadas nos termos da legislação

vigente.

1.

2.

3.

4.

s.
6.

7.

Alessandro Rogério Giovani 8. Geraldo Pereira de Souza Neto

Alexandre Sousa Vieira

Arício Vieira da Silva

Deusmaura Vieira Leão

Élcio de Carvalho

Fabian Corrêa Cardoso

Flávio Oliveira Jorge

9. Giancarllo Ribeiro Vasconcelos

10. José Mário Lourenço Maia

11. Lara Cândida de Sousa Machado

12. Marcelo Bighetti Toniollo

13. Ricardo Franscischini

14. Rildo Mourão Ferreira

Rio Verde, às 13h54m do dia 25 de novembro de 2019.

Albe o
Membro da leitora!

~ ::)
~

Eduardo Lima do Carmo
Membro da Comissão Eleitoral

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}